

Підприємство, організація - ТзОВ "Луцькавтодор-Сервіс"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (23251561)

Замовник - Департамент житлово-комунального господарства Луцької міської ради

Генпідрядник - ТзОВ "Луцькавтодор-Сервіс"

Договір № 1032 від "01 " 09 2023 року

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Поточний ремонт кільцевої розв'язки проспектів Президента Грушевського - Василя Мойсея вулиць Яровиця - Винниченка - Стрілецька в місті Луцьку Волинської області (коригування)

Найменування об'єкта: Поточний ремонт кільцевої розв'язки проспектів Президента Грушевського - Василя Мойсея вулиць Яровиця - Винниченка - Стрілецька в місті Луцьку Волинської області (коригування)

А К Т № 2
приймання виконаних будівельних робіт
за жовтень 2023 року

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Розділ . Дорожній одяг основного проїзду Улаштування покриття з фігурних елементів мощення товщ. 0,06 м кольорових на основі товщ. 0,04 м із висівково-цементної суміші з приготуванням висівково-цементної суміші (120 кг цементу на 1 м3 висівок) із засипанням швів піском	КБ27-65-4 к=1,15 Вказ.п.4.4	1000 м2	0,183	522308,98	88724,63	<u>17023,57</u> 4596,78	95582,54	<u>223,89</u> 11,91
2	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення товщ. 0,06 м сірого кольору на основі товщ. 0,04 м із висівково-цементної суміші з приготуванням висівково-цементної суміші (120 кг цементу на 1 м3 висівок) із засипанням швів піском (матеріал від розбирання)	КБ27-65-4 к=1,15 Вказ.п.4.4	1000 м2	0,082	171563,98	88724,63	<u>17023,57</u> 4596,78	14068,25	<u>100,32</u> 5,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3	ДОРОЖНІ ЗНАКИ Встановлення трубчастих сталевих опор дорожніх знаків з влаштуванням монолітних фундаментів (кл. бетону В3,5, Vбет.=0,054м3 на одну стійку)	ДБ3-22-2	1 опора	4	268,76	161,64	-	1075,04	9,72
4	Стойки дорзнаків СКМ 2.45 оцинковані	С113-138 варіант 1	м	18	454,65	-	-	8183,70	-
5	Встановлення вручну щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі	ДБ3-51-1	1 щит	4	36,22	36,22	-	144,88	2,28
6	Щитки дорзнаків 5.38.1, 5.38.2 II типорозмір	С115-923-1-1 варіант 1	100шт	0,04	131753,40	-	-	5270,14	-
	Разом по розділу Дорожній одяг основного проїзду							124324,55	336,21
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							124324,55	336,21
									17,25
I.	Разом прями витрати		грн.					124324,55	336,21
	у тому числі:								17,25
	- вартість матеріалів, виробів та комплектів		грн.					95509,84	
	- заробітна плата		грн.					24303,47	
	- вартість експлуатації машин		грн.					4511,24	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					1218,15	-
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					15484,80	46,66
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					139809,35	382,87
	у тому числі: зворотні суми								17,25
V.	Інші супутні витрати		грн.					-	382,87
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					139809,35	382,87
VI.	Прибуток (7,65)	Настанова [4.38]	грн.					3060,92	17,25
VII.	Адміністративні витрати (3,89)	Настанова	грн.					1556,47	

1	2	[4.39]	3	4	5	6	7	8	9	10
VIII.	Кошти на покриття ризиків			грн.						
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами			грн.						
	Всього вартість будівельних робіт			грн.					142870,27	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)			грн.					144426,74	382,87
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)			грн.						17,25
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)			грн.					144426,74	382,87
XI.	Податок на додану вартість	Настанова [4.43]		грн.					28885,35	17,25
	Всього за актом			грн.					173312,09	382,87
	у тому числі: зворотні суми									17,25

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 30952,11 грн.,
 у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 24303,47 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 1218,15 грн.;
- зарплата у складі загальнопромислових витрат: 5430,49 грн..

*173312,09 - 04.11.2025
 НУМА ГЕНУ!*

ЗАРЕЄСТРОВАНО
 та взято на облік по СДО
 № реєстру 900
 Дата 02.11.2025

М. П. Замовник/Директор:

Микола Осіюк "02" 11 2025 року

М. П. Генпідрядник (підрядник)/Директор:

Олексій Юрчук "02" 11 2025 року



Handwritten signatures and notes:
 [Signature]
 [Signature]
 [Signature]
 [Signature]